
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 011
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení: 10.11.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Telematika Mladá Boleslav, PS.404 - Strategické detektory, 

Výložníky pro instalaci detektorů

reg.č.  CZ.04.2.40/0.0/0.0/20_080/0000504



Číslo: 011

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

Oprávněná osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx FAX: E-mail: xxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

10.11.2022

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-74 370,00 Kč -15 617,70 Kč

Telematika Mladá Boleslav, PS.404 - Strategické detektory, Výložníky pro instalaci 

detektorů

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Registrace: 

-89 987,70 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

ZL011_PS404_výložníky_20221110

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:michal.tulpa@swarco.com


Číslo: 011

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

-74 370,00 -15 617,70

-74 370,00 -15 617,70

CENA CELKEM: -74 370,00 -15 617,70

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY / ZDŮVODNĚNÍ:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 1 z 1

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Přípočty

Odpočty

Vzhledem k technickým parametrům dodávaných kamer není po konzultaci s výrobcem zařízení nutné použít výložníky pro instalaci detektoru. Toto řešení 

je výhodné nejen z hlediska statického (minimalizují síly - zatížení působící na stožáry veřejného osvětlení), ale i finančního (úspora za materiál a montážní 

práce).

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

10.11.2022

-89 987,70

Celkem -89 987,70

Telematika Mladá Boleslav, PS.404 - Strategické detektory, Výložníky pro instalaci detektorů

Cena včetně DPH

-89 987,70

ZL011_PS404_výložníky_20221110



4 ze 4

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmostnost 

celkem
Suť celkem

Stavebně montážní práce

1 Pol4 Výložník pro instalaci detektoru - délka 1,5 metru ks -4,00 5 260,00 -21 040,00

2 Pol5 Výložník pro instalaci detektoru - délka 2 metru ks -5,000 5 510,00 -27 550,00

3 Pol6 Výložník pro instalaci detektoru - délka 2,5 metru ks -1,000 6 380,00 -6 380,00

4 Pol15 Montáž výložníku na stožár ks -10,000 1 940,00 -19 400,00

Technologie a montáž

Cena celkem za -74 370,00 Kč

10.11.2022

Telematika Mladá Boleslav, PS.404 - Strategické detektory, Výložníky pro instalaci detektorů

SOUPIS VÝKONŮ

Statutární město Mladá Boleslav

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.


